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Pressmeddelande  
 
 
Konsolidering inom IT-utbildningsområdet  
Informator köper utbildningsbolag av Sigma 
 
Informator köper Sigma Education av börsnoterade Sigma. Med förvärvet stärks bolagets 
positioner i södra Sverige och affären innebär dessutom att Informator kan erbjuda ett ökat 
tjänsteutbud. 
 
– Med köpet av Sigma Education blir Informator ett bolag i världsklass. Och med den 
ökande konkurrensen, inte minst när det gäller rekrytering av arbetskraft, måste man ligga i 
toppskiktet för att attrahera både kunder och nya medarbetare, säger Alf Eriksson, VD för 
Informator.  
 
Sedan 10 år tillbaka är Sigma Education starkt etablerat i Öresundsregionen. Genom att arbeta 
nära sina kunder och partners har Sigma Education utvecklat en unik portfölj av tjänster, alltifrån 
schemalagd utbildning till kundanpassade utbildningar baserat på konsulttjänster och e-learning 
applikationer. 
 
– I ett slag stärker vi våra positioner i södra Sverige och Öresundsregionen. Vi stärker även vår 
portfölj av både kunder och produkter, inte minst inom e-learning. Sigma Education’s sätt att arbeta 
med kunder är mycket intressant och jag är övertygad om att vår kombinerade metodikportfölj blir 
unik på marknaden. Med den ökade geografiska täckningen kommer vi att kunna stärka vårt utbud 
till våra nationella och pan-nordiska kunder, säger Alf Eriksson, VD för Informator. 
 
Affären är betydande för Informator där Sigma Education från 1 april kommer att ingå i Informators 
verksamhet under Informators varumärke. Köpeskillingen har inte offentliggjorts. 
 
– Jag är övertygad om att Education kommer att utvecklas i en ny miljö, samtidigt som det för 
Sigmas vidkommande är viktigt med en stor samarbetspartner som Informator inom 
utbildningsområdet. Det är dock inte nödvändigt för oss att äga den resursen själva, säger Sune 
Nilsson, VD och koncernchef för Sigma AB.  
 
– Samgåendet med Informator ger oss möjlighet att erbjuda den expansiva Öresundregionen ett 
utbud som håller världsklass, säger Henrik Thorsell VD för Sigma Education, som från och med 1 
april blir chef för Informators verksamhet i Öresundsregionen.  
 
– Jag ser fram emot att få arbeta med affärsutveckling inom Informator och verka i ett bolag som 
så tydligt är inriktat på utbildning. Det kommer att stärka oss och ge oss möjligheter att konkurrera 
utifrån helt andra skalfördelar än tidigare, säger Henrik Thorsell.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Informator Utbildning Svenska AB, Alf Eriksson, VD, +46 70 710 78 07, alf.eriksson@informator.se 
Sigma AB, Sune Nilsson, VD, +46 703 79 15 28, sune.nilsson@sigma.se  
 
Sigma levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. I stark 
konkurrens rankas Sigma kontinuerligt som en av Sveriges ledande IT-konsulter. Sigma är noterat 



på Stockholmsbörsen och har cirka 1300 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, 
Frankrike, Ungern, USA, Kina och Ukraina. 
 
Informator i samarbete med Tieturi är Nordens största kompetensutvecklare inom IT och 
projektledning. Informator erbjuder utbildning inom avancerad IT, IT-utbildning för slutanvändare 
samt utbildning i projektkunskap på alla nivåer. Informator säkerställer att kompetensutvecklingen 
sker integrerat med verksamhetsutvecklingen. Vi har fler än 40 fasta medarbetare och 300 lärare. 
Läs mer på www.informator.se. 
  


